[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2020
	№ 55

	х.Керчик-Савров

	О внесении изменений в постановление Администрации Керчикского сельского поселения от 26.10.2018 № 112 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 03.08.2018 г. № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения», а также в целях приведения в соответствие с Решениями Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 24.12.2018 №82 «О бюджете Керчикского сельского поселения Октябрьского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 26.10.2018 № 112 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Хохлову Н.И.
Глава Администрации
Керчикского сельского поселения                                        О.И.Аниканова
Приложение
к постановлению

Администрации Керчикского сельского поселения
от 05.08.2020 № 55
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 26.10.2018 № 112 «Об утверждении муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»

1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»:

1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Керчикского сельского поселения Октябрьского района
	–
	всего – 64 714,1 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 5309,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 5537,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 4193,6 тыс. рублей;

в 2022 году –3731,7 тыс. рублей;

в 2023 году –5642,1 тыс. рублей;

в 2024 году – 5700,0 тыс. рублей;

в 2025 году–5700,0тыс. рублей;

в 2026 году–5700,0 тыс. рублей;

в 2027 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2028 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2029 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 5800,0 тыс. рублей;
в том числе:

средства местного бюджета Керчикского сельского поселения: 64 714,1 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 5309,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 5537,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 4193,6 тыс. рублей;

в 2022 году –3731,7 тыс. рублей;

в 2023 году –5642,1 тыс. рублей;

в 2024 году – 5700,0 тыс. рублей;

в 2025 году–5700,0тыс. рублей;

в 2026 году–5700,0 тыс. рублей;

в 2027 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2028 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2029 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 5800,0 тыс. рублей;
безвозмездные поступления в бюджет Керчикского сельского поселения Октябрьского района за счет средств областного бюджета - 0,0 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 0,0 тыс. рублей;

безвозмездные поступления в бюджет Керчикского сельского поселения Октябрьского района за счет средств муниципального бюджета Октябрьского района - 0,0 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 0,0 тыс. рублей.

2. Раздел «Паспорт подпрограммы «Развитие муниципального управления
и муниципальной службы в Керчикском сельском поселении,
профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»:

2.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение
подпрограммы
	–
	всего – 64 714,1 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 5309,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 5537,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 4193,6 тыс. рублей;

в 2022 году –3731,7 тыс. рублей;

в 2023 году –5642,1 тыс. рублей;

в 2024 году – 5700,0 тыс. рублей;

в 2025 году–5700,0тыс. рублей;

в 2026 году–5700,0 тыс. рублей;

в 2027 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2028 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2029 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 5800,0 тыс. рублей;
в том числе:

средства местного бюджета Керчикского сельского поселения: 64 714,1 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 5309,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 5537,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 4193,6 тыс. рублей;

в 2022 году –3731,7 тыс. рублей;

в 2023 году –5642,1 тыс. рублей;

в 2024 году – 5700,0 тыс. рублей;

в 2025 году–5700,0тыс. рублей;

в 2026 году–5700,0 тыс. рублей;

в 2027 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2028 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2029 году–5800,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 5800,0 тыс. рублей;
безвозмездные поступления в бюджет Керчикского сельского поселения Октябрьского района за счет средств областного бюджета - 0,0 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 0,0 тыс. рублей;

безвозмездные поступления в бюджет Керчикского сельского поселения Октябрьского района за счет средств муниципального бюджета Октябрьского района - 0,0 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году– 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году– 0,0 тыс. рублей.

3. Приложение № 3 к муниципальной программе Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приложению.

4. Приложение № 4 к муниципальной программе Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приложению.

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер

и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	64 714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	64 714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления

и муниципальной службы в Керчикском сельском поселении,

профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.1. Наращивание собственного экономического потенциала
	Администрация Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Основное мероприятие 1.2. Стимулирование развития территориального общественного самоуправления  в Керчикском сельском поселении
	Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству;
Ведущий специалист по правовой работе;
Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Основное мероприятие 1.3.  Совершенствование нормативно-правовой базы по вопросам осуществления кадровой работы
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Основное мероприятие 1.4. Проведение ежеквартального мониторинга состояния муниципальной службы в Керчикском сельском поселении
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Основное мероприятие 1.5. Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Основное мероприятие 1.6. Проведение комплексной оценки профессиональной компетенции, дополнительное профессиональное образование, муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.
	Основное мероприятие 1.7. Участие в конкурсе на звание «Лучший муниципальный служащий в Ростовской области»
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10.
	Основное мероприятие 1.8. Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления Керчикского сельского поселения
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11.
	Основное мероприятие 1.9.
Совершенствование современных механизмов подбора кадров муниципальной службы
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12.
	Основное мероприятие 1.10. Совершенствование современных механизмов прохождения муниципальной службы
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13.
	Основное мероприятие 1.11. Внедрение эффективных технологий и современных методов работы с кадровым резервом
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	14.
	Основное

мероприятие 1.12. Повышение уровня профессиональных компетенций муниципальных служащих
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	15.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения «Развитие муниципального управления и  муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	всего

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	64 714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения Служба экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	64 714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	16.
	Основное мероприятие 2.1. Расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации Керчикского сельского поселения
	Служба экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	0104
	11 2 00 00110
	120
	60620,2
	4836,2
	5067,6
	4047,8
	3703,8
	5314,8
	5350,0
	5350,0
	5350,0
	5400,0
	5400,0
	5400,0
	5400,0

	17.
	Основное

мероприятие 2.2.

Расходы на обеспечение функций Администрации Керчикского сельского поселения
	Служба экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	0104
	11 2  00 00190
	240
	3514,2
	339,3
	383,5
	141,4
	23,5
	285,0
	307,7
	307,7
	307,7
	354,6
	354,6
	354,6
	354,6

	951
	0113
	11 2 00 00190
	240
	345,1
	91,5
	58,0
	0,0
	0,0
	22,9
	22,9
	22,9
	22,9
	26,0
	26,0
	26,0
	26,0

	951
	0705
	11 2 00 00190
	240
	54,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	951
	0104
	11 2  00 00190
	850
	22,7
	1,8
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9

	951
	0113
	11 2 00 00190
	850
	68,7
	21,2
	22,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5

	18
	Основное мероприятие 2.3.

Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и  муниципальной службы Керчикского сельского поселения» муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения Служба экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения

	19
	Основное мероприятие 2.4.

Официальная публикация нормативно-правовых актов Администрации Керчикского сельского поселения, проектов правовых актов Администрации Керчикского сельского поселения и иных информационных материалов
	Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе;
Служба экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	0113
	11 2 00 20220
	240
	89,2
	5,0
	4,2
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	20
	Основное мероприятие 2.5.

Организация официального размещения (опубликования) нормативных правовых актов Керчикского сельского поселения и иной правовой информации на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://www.kerchikskoe.ru/)
	Ведущий специалист по правовой работе; ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе;
Служба экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image2]
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и  муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	всего
	64714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	Местный бюджет
	64714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления

и муниципальной службы в Керчикском сельском поселении,

профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»
	всего
	64714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	Местный бюджет
	64714,1
	5309,0
	5537,7
	4193,6
	3731,7
	5642,1
	5700,0
	5700,0
	5700,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0
	5800,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Ведущий специалист по правовой работе

Е.Ю.Червонова
[image: image3.png]

Приложение № 3

к муниципальной программе Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»

Приложение № 4

к муниципальной программе Керчикского сельского поселения Октябрьского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы Керчикского сельского поселения»

PAGE
21